Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении Перечня документов, прилагаемых к решению

о проведении контрольного мероприятия на основании индикаторов

риска нарушения обязательных требований

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», главой 3 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского

округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень документов, прилагаемых

к решению о проведении контрольного мероприятия на основании

индикаторов риска нарушения обязательных требований.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=307554&date=14.03.2025&dst=605&field=134